[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2025
	№ 689-па

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации Нефтеюганского района от 30.09.2024 № 1648-па «О подготовке документации по планировки территории для размещения объекта: «Административно-бытовой
корпус ЦППД-7 Мало-Балыкского месторождения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 42 Устава Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется
на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации
не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального
и регионального значения», на основании заявления ООО «СамараНИПИнефть»
от 08.04.2025 № ИСХ-98-04934-25 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 30.09.2024 № 1648-па «О подготовке документации по планировки территории для размещения объекта: «Административно-бытовой корпус ЦППД-7 Мало-Балыкского месторождения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Глава района							А.А.Бочко
image1.jpeg